/
子

八
」

1
了
了
产

中 共 聊 城 县 商 业 局 党 组

关于夕碾 向模范营业员魏广锦同志学习活动的通知

各公司、厂 :

现将守年模范 营业 员 脚
‘
锦同志的先进 辜迹印发给称报」·几年来

匆
从
锦 同志在各级 党组织沟培养教育下 ，刘苦学习马列毛主席著作 ，

树立 了革命人 生观 ，政治思想觉悟有很大提 高
.她 热爱本职工作 ，一

心为着
“
四化 ，在新长征的边路上 ，不断迈 出新匀步伐 ，参加工，浏

以后 ，连 年被评 为先进工作者 ，多 次扭席地、县局先进代表 会议 ，团

地委在七八年树为
‘
令年标男 ，七 九年树为

“
新长征突击犷 ·八

O 牛毅省厅命 名 为 怪 省商业 先进工作 者
， ·匆

山
铃同志 为

‘
四礼

’

适 设做 出 了优异成绩
。

局 党组认为 ，匆
知
锦同志主平儿润工作 岗爪工上 ，做出了不平凡的

事迹 ，是我县商业战 线的优秀姨范言业 员 ·为广 大干下职工树立 丁榜

.
样 ，她那种

·
褥 把 专春就 四化 ，全心全 忌为八 民约特 袱 很位得

学 习 ·为此 ，党组决定立即在全 系统 内开展一 个学 习匆
知
锦同志的活

动 ，学 模范 ，树 新 风 ，争上沈 ，兄行动 ，记‘址工作 搞得更好 。学习

魏广锦 同本产 主姿从以下四个方百:
一是学 习她刻苦学 习马列毛主席

著作 ，不断改造 自已的世界观 ，把令春就给 日化 ，献给社会主义 商业

的 崇高思想讲 界 ;二是学 习她对工作 满艘 热怜 ，待 同志温暖如春 ，关

心顾客胜似亲人 的全 心全忌为人民服 务的高尚品德 ;三是 字习她对工

作认真 负贵 ，料 益求粘 二苦练过硬本领 ·勇攀 商峰 的革命料神 ;四是

学 习她脚路买扭 立头 苦 户，争分夺秒 ，不
一
汁时 问 ，不计报 酬的;公找劳

动态度 二 学 万万法上 ，若单位都要组织干下职工 学习、 亡传县向甲

一/一

!7

发 的饭范营业员匆
妇
锦同志的先进 万泛 ，人 ，心 声妥联系 自己 ，对 照

尤进找差距 ，汀学 习计划 ，访 良赶措施 ，做到人人学 ，个个赶 ，
一

齐 争 当魏广锦式约 官业员
·通过 学 习 ，使我们约 服务态 资来个大 转

变 ，服务 质务 丧 饭沃 提 高 ，把我县城市市场搞得更加路荣活跃 ，为

‘
四记 3逞设做 出更大的贡献 ，以优 异的成 绩通接适国 三十一周年

一九八 ()年九月五 日

刻

侧 产 、 月刁户、

‘

/介

Z乙

争分 夺砂示四化 一裸红心为人 民

一 一 一 一
记 付 食 公 司 第 五 门 市 下 老哑 员 魏 广 锦 和 忘

一 ，-一一 一 一 一

.魏广 锦同志是我县 付食 公司第 五门市下令年 营业员 ，自一九七五年

参加工作 以来 ，在党、团组织培养 和同志们 邦助下 ·她刻苦学 习马列毛

主席著作 ，特别是近年来 ，认真 学习了党的 三中、 四中、五 中全 会精 神 ，

使她的政治思想 觉悟 有了很大提 高 ，决心把 自己的令春献给四化造设 ，

她兢兢业业 ，劫 劫恳恳 ，争分 分秒 ，努力工作 ，全 心全恶为人民服务 ，·

在新长征 的边 路上 不断迈 出新的步伐 ，在子凡的岗位 上创 出 了不平凡的

事迹 ·四年 来 ，多次被评 为先进工作者 ，出席 了地、县局先进代表会议 ·

七八年被 团地委树 为 件 年标 厂 ，七九年谈树 为 节 长征突击 尹 ·“

业被 团县 委评为优 秀 团 员
” ，八O年被 省商业厅 评为

“
全 劣先 进工作

犷 ·匆
‘
锦同志为我、县 ，.广大 商业职工和 事年树立 了一 /l’学习向榜样 ·

愿把专春献四化

前进迈洛是 有 曲折的 ，广 锦同志当营业 员也业非一邢玛风顺 ，当她 刚

到付 食公司 当营业员时 ，思想 曾出观过 波折 ，认为 自己是 个小令年 ，站

祀甘待 侯人云人 ，忍 到没有前途 ，没出息 ，工作 中怕见到热人 ，仃汽拄

货 ，不是背于走 ，就是绕 小边 ，或者让别人拉车 ，目己在 后石跟着 ，看

到同学就低下头 ，装着没看见 ，总觉得当营业员低 人三分 ，因此 ，一度

不安心 自己的工带 ，破仔 态度不好 ，工作 起来思 想不集甲 ，差错 不断出

现 。公 司领 导和 门市 下主任 发现 了她的思想 问题后 ，对她进行了耐心细

致的邦助教 育 污操礁翔毛确全 令全忌为人民服务 的教 导 ，学 习雷锋同志

的革命 精神 ，学 习全 国分动模范 洽象，片 同忘 ，l心箱一 团火 ·温暖工农男

的先进事 迹 ，使她 受到极大坎舞和
，
教了 ，戈 高了

厂
“乡，端正 了认 识 ，逐

渐认识 到 ，草命 工作 只鸽令工不月 ，‘
.
牙育:

·
提之分 ，有业 是 国民经济的

了
了

产 、

)勺

二 .‘下门 ，两止 职工 走 工人 阶 级的
一卞 汾 ，三尺柜 合虽 小 ，却广 考

，
厂

家万户 ，拿拿递 递虽平 凡 ，但 和 四化适 设 坚相连 ·从 此 ，她 爱 L了自

己的工作 ，下 ，’de 呀
一 辈子商 业 ·业写 下 了

.
愿 之令 春献四化 ，全心

全 忌 为人 盯 的誓 言 ·她是 这样想 的 ，也是 这样做 的 ·几年 来 ，她用

自己的行 动 ·臀 写 了为人 民服务 的，新篇 章 ，从 一 个普遍 的营业 员成

长为 全 省 商业 先进工作 者 ，受 到了人 民的资 扬
·

全 心 全 忌 为 人 民

“
三剐 巨合有 限 ，为人 民服务 无 限

” ·魏广 锦 同志 思想 一转 变 ，

就把 自己极大 的工作 热怜 湘干 劲 ，投 入 了无 限 的为人 民服务 之中 ·当

时夕注 付 食六 下工作 ，她主动给 领导 写 了决心书 ，给团支下写 了思 想
、

汇报 ，还 向黝志们提 出挑战 ，决 心把工作
一
起搞上 去 ·付 食六 卫浩 近

饭店 ，老 鼠特 别 多 ，一个 杠轰E曾吃格 咬坏十二合 饼干、 三十创 祷粉、

还 羽扔粉 、代乳粉 、礁 点 等商 品 ，她 看 到后很 心 痛 ，出于对 国家财产

的爱 护 ，她 主动和本 店职工连庭杰 同志 ·利 用中午休 息 时 间 ，翻仓倒

货 ，下 药灭 鼠 ，虽然天气又 闷又热 ，累的满 头大汗 ，但她 想 到这是 办

的对人 民有益 的事 ·忍 到很汗 快 ·后 来为 了搞好 门市 下 卫生 ，在不 形

响营业 的恃 况 下 她和门 市下同志们 子坎十 弓干 ·嫦嵘 坐粉侧
一遍 ，从

院内打 扫 毖二十 多车 拉 级 ，使 门市 百克决 然
一 新 ·平 时在工作 中 ，她

总是脏 活累活抢着干 ，样 样工 作跑在 前 ，不计报 酬加琅 加 点 ，一 心大

干 四化 ，受到同 志 的赞 扬 。

门 市 下是 为人 民服 务 的前沿阵地 ，当一名营业 员就 应全 心全 忌为

入 几 理各 ，这是 社会主义 营业 员 的天职 。匆 十锦 同 志经常 以全 国分找

份债 食 k气张傲贵 一1志 为傍样
，小 断 努力 改进和提 高服务工作 ，她 经

常吮
“
扎们 崔

:
飞员 左四化 勺 后劫 兵 ，为顽客 服好务 ，就是 为四化适设

贡献力劳 ，所!一毛， 么对砂 ，了杏 终是 百 l’Q不 烦 ，百幸 不 厌 ，热传相待 ，

， 明 肠 断 ，、

八
口

子

使顾容 高兴 而 来 州 与忌 而去
·但是万 事 开头难 ·一开始 和顾 客允打 招 呼 ，

特 别是 和令年顾 客先 打 招呼
，悉 到别扭 ，不好忌 思

·
刃
一次她 主动 l礼一

位 女顾 客 :
“
同志你买 么啊 了

， ，这位 顺客
一时 没有领 会她 的忌思 ，以

为她是 和 熟人 打招 呼 ，先匙 罕了
一下 ，随 后脱 口说 :

·
你认错人 了 ，俺

不认 识 你 ·’ 说 完扭 头 就走 ，走 时又看 了地 两眼
·还 书 一次 ，一位 妻年

男 同志 ，拿着 二分钱 ，进 门就 说 :
‘
快点 !拿合 火柴

·” 她主 动迈 上去

说 :几同志你 买什 么啊 兮俺 这 里还 有 口酥里 ，你要不 要?
’
，这位 男同

志不 高 兴地说 : 够
、
补 么 ，快 点 ，封 火柴 :到 点了

， ·两次热怜搔

待 ，两次 碰钉子 ，使 她很 扫 兴
·她 想 ，好 心 反而 不得好果 ，这 是 为什么

呢?领导湘 同 志 热传 鼓 励她 ，后 来她又 到百货大楼 学 习开展
‘
四 声

”
活

动 的经 验 ，认 识 到不是顾 客不 好 ，而是 目己太机 械 了 ，服务工作 也 要讲

科学 、讲 艺术 .她 总 结 了以 住的经验 教训 ，虚心象 老同志学 习 ，注忌观

文顾 客心 里 活动 ，破务 工作越 做越好
·一次一个 另 同志 姿给广人 买

一 个

山烤 多的平果 缺头
，小 魏搬 出一 箱缺 头 让伽 。了一遍 ，他 也 没书选 中一

个 ，这 时顾客很 难 为传 ，买吧 没有
一个称心 均 ，不 头 吧挑 了这 么大半天

又 不好 张口 ，广锦看 出了顾 客 的心理 ，就 主 动 说 :
‘
同志 ，不 要紧你到

别 的商店 看 看 有没有
. ，悉 动 的这位 顾各连 声讥 :

“
太 昧烦您 了 !

’
今

年春 节 时 ，一位男 顾客 ，要 买 几瓶汰 回家 ，让 他 邦 助挑选 ，她 先 后挑了

十 多种 汰 ，这位顾 答 也不知 买那 种好 ，当时其他关京 西 的顽客 齐乱喊 ，

而这位 顾客还 要给 他再挑 ，因为没带 提饭卜 还 安 求给捆好
·迄 时广 锦也

很 着 急 ，可一 想到服 务 员的 职责 ，就继续 为他 挑选 ，至到他 满忌 为止 ，

亚给他捆 扎好 ，临走时这位顾 客 很满 忌 ，一再 迈谢 ，就连 等着 头求U
‘、

顾客 也都投来赞许 的 目光
·还 材一 次 ，晚上 八 点多 了 ·有 两位 顾客 日有

电形还 没吃上 晚饭 ，在 门市 下上 买 了半斤讲干 充饥 ，她看 到干 吃饼千很

难咽 下 ，就 给.，
!享专;

咨
了肪 万

二
议 ，简单一事 使二 位顾各 很 受忑 动 ，l商走

〕\

时给 菌下 了表 扬忌见 ·还 有一 次 ·新 华 剧 院的
·州立同志 到 门市卫买

烟咀 ，因 当时兹 点货 不 能买 ，顾客态 度 有点小好 ，于是 小 魏 同志间

清 了顽 客 的住土乏姓名 ·利用 下斑 的时 间拿 了六 ，I’四 咀送 到 了他 家里 ·

让他 挑一 个 ·忑动 的这 位 项客 说 : 飞 真 是送 货 到 家 了 里
’
!在走把

她送 品很远 ·地 l余了在 柜 合上 服好务 ，还 经 甫在业 余 时I’q或节假 日 ，

把付 食 品送 到工厂 、学校 、家 詹 院、 医院广 房 ，受 到了祥众 的表扬 ，

先 后收 到 了七 百 锦旗 ，书 的表 扬 仗 上 说她 是
七 视红心 为人 民 ，服务 .

务 态度 暖如 矿

当 新 长 征 突 击 手

“一
毛 虫放不是 春 ，百花 盛 开 春满 园

”
“
人 粉 鹅 轮

，
独马 ，大 家

家 努方 才 能排 山倒海 。广 锦同志从 工 作 的实 践 甲认识 到 ，姿想把工乍

作 辐 万 ，必须 记 大采都带 动起来 ·七九年 春天 领导上 把她 调 到付食 五

下工 作 ，权据 这 乍店丝 专年 较 多的诗点 ·在 二涵霉想上 严 生 了
一 个成 立

育 年突 舌小 组时想法 ，泌 想 只蛋把 害年 组织 起采 ，就象 火 车头
一样 会

带动 门市 F附书 个工作 ，地 讨 忘法 得 到 了领导和 同志们 的支持 ，于去

年六月份 她 负责成 立 了一个 由四个团员 ，一 个育 年组成 的五人 小组 ·

小 组 成 立 后 ，允 制友 J份 心、 出劝 、技 术练 氛 卫生、 度 品管理 、义

务劳 动 、服务 态度 等方百 的计 劝和 制度 ，业连立 了几个 制度 表格 ·两

勺侧笋 习专栏 ·每周 学 习 自仄 ，每次 i句个小 时 ，一次理论 课 卜欢 l艺务技

术课.为 了满 足 同志们 的偏妥 ·夕囚刊百己的成在 书店 头 了一 下份业务 书

籍和 令年 读 物 ，又在 邮局订 了六、 七份刊 物 ，在 门市卫 办起 了小 型图

书 店 ，活跃 了令年 生 活 ，妇力 时促进 了令年 的思 想进步和 业谷 技术 内

提 高 ，增强令 年 职工 大干 四化 的 目觉性 ， 使小组 成 太门 币二
’
刁一 支

骨干力异
，迅述 改 变了 门市卫 百 完 ·育年小 组首先 抓 了大 沐咭不 一殆 ，

乞
几 杏

’一
返 进 。倦 们根务 每，l’令年四 爱好 ·按照 省j’J一刁补

;才 ，

厂、弘，

公矛

每人 先按
一 个项 剪鱿刃 l 一户一 火 、护乡门细 ，汗展 标炭 、协 称 包包、

:
:
，:乙
。手育 品 知识 的 比省活 动 ，方售 是 :班 中干 ，业 丈汀乍、 集 字鲜 ，介

分散 件 ，鬓邑者 为师 ，互教 互 学 ，订 右吃着饭 也 练 ，瞥下 觉也 背 ，尤 其是

忍
“
铭 同志 ，平时 自己练 ，到小 组活 动 时再 邦 助 别人 练 ·不会 时地 方就

就向老 同志传 教 ，练习扭 七仇:饭 经常被 瓶盖几波 三、 四迈 血 口子 ，但 她从

从 没摘沈 过 气 叫过 苦
。经过 努力 谁初 ·他 们 的健余作技 术 都 有 了很大提 高 ，

七九 年底在公 司六 个项 目考核 中 ，小 组 内二人 得 了全 能第
一和， 第二名 ，

取得 单项 前三名 勺有三人 ，在 局迄 拔 尖 子 比宕 中 ，公 司六 个 项 目中有 害

年 小 组约五 项 ，多数 同志做 到 了既 准又 快地 熟背 商 品知识 ·广 锦同 志 还

练 习 了公 司 没 只 规 定的 、 口污
’
这 个 项 目 ，以 前硕 客 买 二、 三样 商品

就得 用称 盘赫 ，现在达 到了连 少二十 个 品种不用 补 盘
，对 / 夕。多种 商

品 知识 倒背 巾流 ·

为 了提 高服 务 质号 ，令年 小 组把 根务 质异 列 为重点 ·在 户锦 同志带

动下 ，经常研究 总结顾客 的心 理活 动 ，摸 索 规‘律 ，做 到很据 不 同怜 况

不 同对 待 ，提 马 了服务 水 乎 ，受 到了群众 的赞 扬 ·急着上 珑 的顾 客 来买

买 东西 ，压心凌明 他 们所 姿的 商 品走 来 ，这 时 热冷;习应
一声拿 乡韵也就 习了 ，

在 人弓 二六 几下 也 粤先 接 待这 样 内顾 客 ，买 东西看广 的顾 一李住 性好
侨-

缺 头、糕 J气 L 看
，
一
可以主 动介 绍大 万 、便 宜广 人 爱吃 的 品种 ;闲玩

泛到〕
下 下 汗 须二 ，他 们 元 目刁 ，这也 看 ，那 也 问 ，要做到 耐心介 绍 回答 ，

不 着 急 ，不 冷 淡 ，老 华人 手脚 不便 ·耳 目不 听使 唤 ，动作 缓怀 ，说 起 话三

来俗 渺 零
“
多 、 、:勿 回答 渗 楚 ，耐心 接待 ;小该 买 末西好 忘事 叼 的还渝幸

着奋 钱买 东 西 ，粤细 问问 ·郊 助 电好
’
钱 货 ，临走 时 要多交 待 几句 ·

令年小 组还 是 大搞节约 ，!毛沈吸分子 ，他化 千方 百计 ，七尧欠货源 ，_完

成计划 ，节省开 支

车邦 门市 下上 进货

今年 春节业 务 较忙 ，月些 货进小 拼 ，她 们 就主 动找 ;

解决 门市下上 对 急需 。一 时突音 小组 处处 注忌 节 约 ，

J
户 、

J
了
.
、

介

少拓 二几:，门 市下 洲 包 装 红几，琢 ，石:复1更拿 脚 ，

，制订 了 利度 ，谁 }?j
一
我 泣

快
纸 交 介 介 性 ，广

后 来 经 广 铃 一刁 _
’-

俘 同 志 带 头 执 行
。

以后
一

积 乡
水 理 ，

母月可 节约 包 装纸 半领 多 ·石 皮 i三包装 月 品 ·小 组带头

变 质 为宝 ，就 连装
一
岁扩 板胜 内足奎科 代 ，地 们也稼岛

净 后 每斤 三 角 实 给 丁佼 妈 站 ，去 年全 年 度 :拼 文入 了 7口 口 多元 ，今

年_L羊年 又 收入 了 夕弘 口 多元 .门 有卫 汀 公 学 习缺 、凳子 ，小 组 同 志

们 娜 生两、 三 于 下午 业余 时 间 ，利 用 废 箱 子 板 订 了几今小 优 子 ，做 :

至U;不 花 龙也 办 笋
.夏季 为 了 肩好 门 浦卫 生 ，需增 添 沙 邝 ，粤 买得

花儿 卞元 ，育年 小 组 为 了 节 约 开支 ，哭击 了 四、 五 个 晚上 用厦

塑 料 寿汤丁
一 个 ，没 花

、尹分 钱
·门 币下 打 扫 卫生、 .扮布绪营业 室 时 ，小

组的环 拼 壶 稚 嶙液 四点多 ;并 得 成 身白份 子 ，一 身汗 水 ，但 嘀 至还 唱

着 快 乐 的 歌 声
。门 有 户叼公 价子 、 坟 谈邪 是 小组 等 年 拆 洗 ，值 斑 被

子不足 ，广 锦 同志 王 动拿 出 自 己刁布 票关 被 里做 谈 子 ，解 决 了值 班

四 困难 .

在 平 时工作 甲 ，专 年 小 组 不 怕 苦 和 里 ，不 计 时 间、 报 洲带头 大

.干 ，一 心扑 在 四化适 设 上 ·参犷 锦 同 奋 此:
“
巨 化不是 子 七来 对 ，

而是 干 出来 的 ，干 四化 就 要争分 夺衫
、，一分 钟

’‘
t
一
乒
‘” ’、

丫 。遥化

j刨J’1不断 加 斑 加 点 ，叫搬 运 队拉
一
车 货 得付

一 两元钱 ，他 们 就坚持

自 己拉 货 ，钓 时 门 市 下上 忙 小过 来他 们 就，扬义 、
’
哭 击 ·祥 不 允全 统

计 ，七 九 年小 组共加 班 / 7 口 多天 ，每 人 平 均 了 劣天 ，尤 其广 乃定

忘 ，从 七 七 年 六 月份 以来 ，除祖 母 去世 时 依 蓦过
一 个班 乡;

、·再 没称

过 斑 ，三 华采为 自 宋 贡 献 了 / 了 口多 个星 期 大 ，矽 外 又 加 了 夕口 多

天
‘
:，
‘“，仁

一
性节 日位 气 :，又天 长 到店里 上 连班

，有 时忙 得 连 饭 也 颐

不 得 吃 ·同 忍们 绝地 一价
·“
姚 ‘·了娥

， ·

截犷
翻
牛
一
吝同 志 吊校 汤’几一

灸征 犷)迈 路 上 ，迈 出 了新 的 ，步 ，但她 亚

，』

气
.

万
"

护

织r尸 件尸
.，.

萝钾甲气
.
，
.
甲 ，处，，

.
，，，尺户，卜 尸

翻
，叹，，下口口，甲.，，，，

渺 仁些 一上埠 李龙

泉 .， ) 斤 一年，

农 欠 ~全竺 二 }坐 兰 二一住 立 一 ~

‘

J

闷

分
一

一

。
少 诬

‘

丢 一刁 。压 扎”
牙

和

、勺 _!l

刀 _

了在 毛_飞

露丫土 又足 己 _，_瓦 _公 松 城
。
令 左鱼 __介 少

l
更 丫‘， 今 ;士一从

拓
色

森 、。 。 场

’

声 、 沃 转 ;
_ .一，_ _ _ 一 ___ _ 一 ，矛 __ 乞 泉 二 乐 之 币、 :::_丛 身

衍 l入
·、飞

泛
燕 泛 帅 一引 }又 乍一二

砂
口

补 __仁

.

戈

，

口

令
‘

‘ ，， 产 .介 ， 一 明 一 ” ” 妙 ” 户 ，
少

门口...乙 .曰...口曰门 J 典 即 山 网 卜 ‘ .

第 页

今 . .

一 一 ， . 叫

‘
山 东 省 聊 城 县 付 食 品 公 司 毛

舀
奋

脚
兮

二 不

-

一 _________ ____竺 ‘ 点
~

. ‘

.

士
-

二 二 蔺
—

气 舒

---一

妒 扛‘

妙一等年
不

减 一
数
一汽 “一砰

、一
叶

·
砰
左 人 兹

砷
一 妙 一‘一“

哺 相
了‘:

一
补台 找 一匀一次 心 韧 一

和
一与一备寿 称 一遮 一为 侧

‘

一崔分笑 飞玄:仰
‘象

本 备
甲
人
一不配 性灭吞一岌 坏 一长杯

一

鲜
‘

未 屯电

确 “ ‘
叫
，“ 、

千
一晚

一补 矛件 飞
一努”“·作，

左 万‘

‘过 叭 七‘，
叭
认一‘一氛

睡 严

“
专
抓 ‘

牡
一扮 一

吟

j

乙
年 春 一

么一样 :
‘ ·象 .局 札

一要 代声户愁
.诵气 、

从 曦‘ 乓 ‘衬界
l
轰斗言冬东

”
，

“
熟狡

夕

价
黑 髯 公 咒 认

补狱 气‘万一汗冰碗
一落

率解对一如弃忿林蜘 O

6

详
一

i礴 众公
一 】 . 〔 二二二二 二

第 页
石
、

月

山 东 省 聊 城 县 付 盒 品 公 司 对

渗气

秘 冬一户 斗少恤脚利冬 厂准 一卜榷

今一‘卸 冬 ，

加 从 下礼

卜 李冬补 以 、一矗一钊一叭

丈绮 ，一通 妈 _亡_i攀叁二

考_
了
:_补 甘 _牛 一__衅 今i_、不，、/、今 火_杏峰咚_.子竖以一

殊
东
卵 户

，
一乍一叮

压”争“铆 “气戈冲 怜 卜一冷件浪丝息

竺 吟落料 衬、“如 _择年翻 禅
一即
吟 黄，_禅 碑今

二

井 产 脚衅
‘泌 ，枷 魂

咋叶 份协 _路娜 _唁咧

兰辛桂知口冬殊 何匆 。二确一吗农选炙吹 舌林冬协
一
_咚

多呜 注 吟 知 娜 粼 林 奴趁摊 恤 件 晰平塑
沁

感琳
认‘
咋 一竹 价 一味众

’
“·工不‘砰形 娜 娜 一今 鱼

‘

、

、心落奸鱼_补 取工卜些塑冬下q些经
、

恤 _列件曦

山 东 省 聊 城 县 付 盒 品 公 司

扣卜斗冬全1赞叫岁娜
钾
寸 飞

“丸杠 ‘液华衣一孙 匆畔 率 不f
龙奋 斗金吏、矶玄

任今兮二t产I士竺了资
选鲍卿

峨 雪t，象切拓 脑 书，从价 色灿 于钵，
入及

一作哥州 和不乙

三卜匆呼 砰杏今畔_吟车吟 ;

和 :争。火 团 匀
一’姚 畏 嗯 、乙软 ，还 甸一‘烧 茸 扶 应扫红成 ，

、

-

土、l么 ‘

叶
苏一
梢 ，落岭 :.务_熟蜂__科冬_:

又“ 士硫
吮不

三t度水外 、还友妞鹉、式

乱 竹 、核 料 如 ，坏 补 }摊脚弓扮再里脚月妙 牲

吟‘沁下勺卜_卒
工
御终 风今_}1呵妙 幽断画 二

叫 恢，一手 铸共 认
一
，
一蜜哗 仇

丝卜很月冬决妙 一甘种游一一豪咬鬓寿巾 地 啥进速

— 一 ~ 一 司

尹
，

山 东 省 聊 城 县 付 盒 品 公 司 少
- - - 一 ‘ 一 ， 甲 一 ‘ - - - - . . 一 ， 。 二 。 . 一 曰 . 晌 . 二 ‘ 一 ， 叫 . . . 一 砂 . 一 ‘ - - - . 一 月 月 二 ， 一 户 . 一 门 ， 闷 ， ， ⋯ ⋯ 。 . . - . . . - 一 ‘ . 户 . - . . . . . . . - 二 。 二 。 - - . ， j - - 一 户 一 碑 ， 目 . 户 ‘ 曰 妇 ‘ ，，.

一 一 一 一 一 一 一 一 ~ ~ ~ 一 . . - . . . . 目 ， .
」 1 一 一 一

. . ⋯ ‘ . . . - . ‘ ， . 户

一诞 二一家私丛朴应颧涵或虱 飞，

性终上生些 唤 产气今时一少丛吵‘ 性招望日

怪叶叫 扮 扮丝 乡 二一 二一二二 二一 一

一 诚 一八 产 酬 畔 ;肯沈名一不 7一冬三大支扳童如一龙白二

人 益万 拜方解 分匕 狱 红魔峨 一;
研 ‘亦 牛阵 偷公

一畔 吞左国扭 找曦 ‘一魂飞译 寰工又芯声捧咋
，
两 梦‘破

熟 气
一
吟
一味车

施
漪

一 气
嗓

嗽.

布前 坏 ，加 岌、支腾 ‘一杯 )切 ，玄秘落翔终
’

姊 愧 气解漆一三气
一
吟 味车

;训 二

毗 、谁魂嘴议 斤末，‘扬洛咋扒 一
粤勺 扣 气唯于

月 . . . . . . 少
_ _ _ _ 一

月

、
‘
不
汽
f

、

之

2

山 东 省 聊 城 县 付 盒 品 公 司

‘巅盗纭
.:为‘.又 汤 _爪 _七 认 习七.

灯 7 ，‘ 。 牛 ， l
，

嘴
碑比
爪
气

譬
灰

鳌

、

挤 洲 冬一头炸冬价 ，
哗 参姨黔产产

恤
牛

乡率分和一呼 一
心今坪‘二呼 吓缈 )一卜畔迅要

乏乳奴 大咦 、朴 乙 ‘
五

矛

旅 旗
一
乍竹

/。 办 ·‘补 叼 吃 ，乞巧“半补

头 马 、一七考飞犯 公I一酮 沙专入瓦昧 :礴 -

J
，
翻 *熟飞抖:

蛛。裸 一毓 一
今

边

碑
，

率 杏一弓二竺

飞

t

词毛不备
耘

d

万

一一黔料 咐
，长泣孚吸 寒犷务一译 吹 代

场升 ‘ 一区达议 弘 扣 峰 潭 林

尸
曰

- 一 -— 一

州

户

严

(

争
夕

山 东 省 聊 城 县 付 盒 品 公 司

乞洛策 唬 捅 城 ，琳.时 凡法 。 岌人兔叙 .

止蟹护黛蕊
汝 . 旅 _ 仁 ，

一 闷，...r 一，t
一
t
— 一 ， ，礴匕七少、蛾 弘大 一汤血 砍

传飞虹盆道 1垃 .吻 戈虫 嵘 ，且 。

喳
一

娜

如 一:一膺 琴 丝 一恤 一熟一终 黔 一咚坷 :

补 ·，恤辛
一枣 ‘ 峨 忿考吸农策毛傲 务-王，二一火

。 一 ， ·
碑

‘ - · - · 一 ，

.

工生妙 些 一__势今架书气_叫和
、心

一
个 也 助 时

级五翰盆钵豪鱼 屯魂

书 叹 家
犷与笼二吝

厂 二 ， 1 ， ，左 七
、钾司‘

.
t_切 砂，‘! 赴刀叮 乙

-:二 t一 一~ ·”

钾
。

!

一.

t
、︸

一

主

丹

.一

曲

诬了 袜 兄 ‘也 七 协 、一t·毛 十
‘妙 乞犯 乞全五立一兔 .交红

多
饮
_
“‘
}，参 丫

“

，--一

权 农

(

、

了

.
，
.
.

J

.

办土玉 吞丙长色

乞一碑
“ 氛

一‘
一
‘

几 护熟
， 含

!界.今 袂 _
·

。 挺 _班 _入立 妞 生_泣亦 改 攀 -

犯 闭
呀
‘亘达交4 软 交

仑荟 气右 嘴
’
玄 七乙 /亏 、_

·
公 “ 日 ，. ，

呼
子
，
未
:
耳

， 朴 华竺乌“左卫五之魁‘ 人 一

。石 才 、/ 飞 ，产认奋 ，又 洲咋 /，I

趣 竺 岭 呼 塾 些
朱

，六·中垂
二 口.名二二二二 二 二

第
J

灭

洲

月...卜 一 一 一 一 刁 卜 . 卜 目 . ~ ~ ~ 一 ~ 一 .....日.

叨
州

今
夕

山 东 省 聊 缘 县 付 盒 品 公 司
一
妨 咚

几仆

沙成
声卜

址 再 一二
升
一升找又一苹料 峨 连·侮卑耸一哆 红乞 逊鲜 悴

，
止 之

， 一 ， 一 ~ ~ - . ~ 种 ， 一 种 - 一 电 . . . . ， ~

立弃丈享食:一娘二过匕知 公妞饭 ，吻 魔 各 资 一玉红 {味一凤壑并
、

八
’
七

针 公 、劣
了

认

4

一 芝

_Z _______一 ____

一恤 二多竿郎别么 飞
渭大 议1 议 匀效 畴

蛋 盆矢·
沐

旦 脚
‘ 也

嫉

-、----一 二
一性扮

---- --，-，一

次件急犯放争:蔑机 渔二，西 吮 _迹 业 -.

找t‘‘唤姐坦 ;娜 级 全、
，场 任 琴 、夕 云 伽 石 (夭 介
一
午
立奋 飞 」泛一‘二全-:舀户一字 〕 l止 、 耳 4 一，-

少 娜 告 冬齐杏_
·
补 乓

、 ， 戌

，
‘
幻 仆

.
厂-

汁

、

一 L’Q大在寺

乡_:争导书 厂林平
·二 哆 括

户萨Z
一‘
叮 认自

认 城
一认

7
‘ 肠一签 一板 卑、.钟 病 咋

·

参一朴 乍件珍一咋五孙 一杜 :一朴 气 与一炸 民冬件冬孙.价一今 准势夕、忠

召g认芝 一*及

闷 卜.闷.日.，
户-

咨
矛 冤

司...目...卜 一

山 东 省 聊 雄 县 付 食 品 公 司
留

局
引
L
仁
厂
州
卜

卜.

;

!
.
，

- - - - - · - - - · - - - · ， - - · - · · 一 · · · - · · · - · · - · · · - · · - · - - 一 点

飞 分

一 : - - · - · · · · · · 一 - - - · - - - - - - - - - - · - - 一 · - - - - - - - 一 · ， - · - · · · · · · · · 一

戏碑单 缤 :

血 _!一撇 一汽 抓、丛
一
和斗

窄一全户
和 匆 、往子仔私 份协 ~取 包

李
爪一找 一

‘
耳今 ·“泳 乞 :一:件 一飞 一裂 朴

·

二叱 又戴
‘
奉 矽牛李牲 件势_件尧译吻争

兔

诱

一

飞臼卜 午铸 呀 _脚
有
;

岌厂补
、 /.

尹
攀 会 续 ，育案笼钱 家飞毛

一J

__件 外 阵{一外 介讼

‘

枷 一i、一卜阵鱼 纹妙 嵘 犷
、、

知 _?

件妇 庵像一专叉毛鸡

—

入

一

解 *叔 t诚 魂一林 队 叙掀 汇一瓜 朴 ‘年兼

气
‘长孤 瓜 气妙 气一汽 九

一社 二

一 - ..脚 一 ， . ， . 口 口 口 ， 卜 - 一 叼， . .

_______一 _ _，___ 二___________.__一____________________________________________ ___ _ 丈 到 l_-三 产
，

。 屯 。 二 今 、、 :火 ，. ;、 愉 骊 ， 、 有 、、 . 林 ， 、 鞠

二
叫r 写

年 娜 杖
.
。 昨 石

.
注

，山 东 省 聊 城 县 付 食 品 公
二
司
一
、

.
绍
、

口

︸

今

，级 卜亥 !，、 人一 方 金万 2盆之、习玄一.峨 。.七击;

资全 经 竺 _~七 井戈 罗 分 七 罗 世 于 士 粉 些

卜残 二过 板工晓 瓜 奥 鞍李巫
- - - - - · - - - - - - - - - - - ， 一 — 一 一 · · - - - - - - - - - - - - - - 一

节

等
龟取 ~鬓缝江 一;车 一鼓之豆吞邸扭一一冬坚 里麟

移努一:乡气吟 一一粤导协朴 _协冬_勺 卿
，

牛

户
"

飞

、

才︸
，

.
，

‘
.

叉
.

-

叭 ‘一带毛丫料 必
尸众_物 资气 面

‘一扛逸 卒续。委丛鱿

P一工曳几必 砚 砚 生-

圣
、
_朴_一呼卜冬碘 纂纂 常

玉片_价解 厂

协 乙司 交 ‘一价

灿 一血甘 性放叉 冬、黔 ·
毛执 岭 械 一、

一 - - - . 甲 ，

甘

、
蔑，乞气返场轰、么咏 砚马:孰 f。荡

j一
’

_
‘
乃
、
，

t
、尸，
，今如 蜓 _

一二气妙 一往业

呼丝 二;脚 笋

飞吞弃乞义盛共
一

、幼垃 卒 三易生 二

飞 戈 1、、。 丸 扁 不 ， 友 、 氛 : ;谕 么 乡礴

飞
’
几
” 一“ r ’一

几
一 ”

轰
一 “ 一

.
份

. 一 ~ ， - 一

‘ .

，

沂
、
、

恤
入

才

诱

刁

季

山 东 省 聊 城 县 付 食 品 公 司·

沪、

刀

尹

森 熏 斋 轰 烹 氯 蕊 潺 空
宝
李‘场’

援 屯壑友选年
一。五眸 滩 协 生少鱼生钾寻竺_竺兰

体 _今终_哼冬_件 件 、
伙
_卿
·
_阵

1

忧一
稗 味 ·

缈 丈:

产勺衷与小一翻色冷。、
七“

索叫 公、t 呱 也丸 ;、少;，吸苏杯布她琢 丫

齐闰熟蔺杯一让“钾

林

粗

谈

?

因

洲

·

协

‘

1

1卜
‘
1.
气
、
，
气

碗 欠卸 盏.鳝 、协 秘 咬听 、 岌二，一攀

屯

冷
叼

又

)
一

_ 甲 _ _
一

一

1 - -

.

一 函 色 ‘‘ .从 ‘ 甲 户 擂 舀‘. 与 孟舀‘

气 一 ~ - 一 . 一 ~ ~ 一 ， . 一 . 一 一